1

 UỶ BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH BÌNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /UBND-VX
Về việc chủ trương điều chỉnh,
bổ sung một số nội dung công
việc thuộc công trình Sửa chữa,
cải tạo trụ sở Sở Văn hóa và Thể
thao

          Bình Định, ngày       tháng      năm 2024

                    Kính gửi:
- Sở Văn hóa và Thể thao;
- Sở Kế hoạch và Đầu tư;
- Sở Tài chính;
- Sở Xây dựng.

Xét đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Văn bản số 1801/SKHĐT-ĐTTĐ
ngày 04/07/2024 về việc chủ trương điều chỉnh, bổ sung một số nội dung công việc
công trình Sửa chữa, cải tạo trụ sở Sở Văn hóa và Thể thao; Chủ tịch UBND tỉnh
có ý kiến như sau:

1. Đồng ý chủ trương điều chỉnh, bổ sung một số nội dung công việc thuộc

công trình Sửa chữa, cải tạo trụ sở Sở Văn hóa và Thể thao như đề nghị của Sở Kế
hoạch và Đầu tư tại Văn bản nêu trên (có pho to kèm theo).

2. Kinh phí thực hiện phần khối lượng điều chỉnh, bổ sung nêu trên khoảng
765.677.000 đồng, sử dụng từ chi phí dự phòng và các chi phí khác còn lại của dự
án đã được phê duyệt tại Quyết định số 1792/QĐ-UBND ngày 23/5/2023 của Chủ
tịch UBND tỉnh.

3. Giao Sở Văn hóa và Thể thao khẩn trương triển khai các thủ tục có liên
quan đến dự án nêu trên đảm bảo đúng quy định pháp luật và hoàn thành dự án
đúng tiến độ đề ra.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa phương liên quan phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- CVP, PVP VX;

- Lưu: VT; K1.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

 Lâm Hải Giang

5329 12 7